euro*pass* Curriculum Vitae Livio Brocca



Livio Brocca



💡 Selvazzano Dentro - PD -

📞 n.a. n.a.

<u>n.a.</u>

<u>n.a.</u>

n.a.

Sesso M | Data di nascita 12/10/1984 | Nazionalità Italiana

POSIZIONE RICOPERTA

Consigliere Comunale della Città di Selvazzano Dentro - PD -

ESPERIENZA PROFESSIONALE

IT SECURITY CONSULTANT

• Consulente di Sicurezza Informatica

Attività o settore Azienda del Terziario, della Distribuzione e dei Servizi

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

LAUREA IN INGEGNERIA INFORMATICA

CLASSE 9 DELLE LAUREE IN INGEGNERIA DELL'INFORMAZIO NE (EX DM 509/99)

Università degli Studi di Padova

• Analisi, sviluppo e progetto dei sistemi per l'elaborazione dell'informazione

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Italiana

Altre lingue

COMPRENSIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
B1 - Autonomo	B2 - Autonomo	B1 - Autonomo	B1 - Autonomo	B1 - Autonomo

Inglese

Livelli: A1/A2: Utente base - B1/B2: Utente intermedio - C1/C2: Utente avanzato Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Linque



Curriculum Vitae Livio Brocca

Competenze digitali

AUTOVALUTAZIONE					
Elaborazione delle informazioni	Comunicazione	Creazione di Contenuti	Sicurezza	Risoluzione di problemi	
Avanzato	Avanzato	Avanzato	Avanzato	Avanzato	

Livelli: Utente base - Utente intermedio - Utente avanzato Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione

Patente di guida

В

ULTERIORI INFORMAZIONI

Eletto in data 07/06/2009 (Nominato il 23/06/2009 - Convalidato il 03/07/2009 con Delibera di Consiglio Comunale 27/2009), fino al 24/05/2014, presso il Comune di Selvazzano Dentro in qualità di Consigliere Comunale ho ricoperto il ruolo di Consigliere Capogruppo.

Nominato in data 14/12/2011, fino al 02/04/2014, presso il Comitato Tecnico-Scientifico del CST (Centro Servizi Territoriali) della Provincia di Padova con il compito di proporre indicazioni sulle scelte tecnologiche e sulla modalità di erogazione dei servizi. riportare le istanze del territorio, garantendo che quanto realizzato dal cst sia in linea con le reali esigenze degli enti. proporre nuovi servizi sulla base delle verifiche delle esigenze sul territorio.

Nominato in data 06/09/2012, fino al 24/05/2014, Consigliere Delegato con l'incarico specifico relativo alle seguenti competenze: Ced, Città Digitale, Informatica, Coordinamento Progetti Innovativi e Sviluppo Infrastrutture Immateriali (Banda Larga – Wi Fi).

Nominato in data 19/06/2013, fino al 24/05/2014, Presidente (dapprima Consigliere Vicario) della I Commissione Consiliare (Affari Generali, Personale, Organizzazione dei Servizi, Decentramento, Bilancio, Finanze, Tributi, Patrimonio, Commercio, Attività Produttive).

Nominato in data 02/04/2014, fino al 24/05/2014, presso il Comitato Guida del CST (Centro Servizi Territoriali) della Provincia di Padova con il compito di gestire le politiche di sviluppo e di monitorare lo stato di attuazione degli obiettivi. approvare il bilancio preventivo e consuntivo e la relazione programmatica.

Eletto in data 26/05/2019 (Nominato il 29/05/2019 - Convalidato il 12/06/2019 con Delibera di Consiglio Comunale 38/2019) presso il Comune di Selvazzano Dentro in qualità di Consigliere Comunale.

Nominato in data 12/06/2019 Componente Supplente della Commissione Elettorale Comunale ai sensi della Legge 27.01.2006 n. 22.

Nominato in data 20/06/2019 Componente della IV Commissione Consiliare (Lavori Pubblici, Edilizia Scolastica, Ambiente e Verde Pubblico, Servizi Tecnologici/Digitali, Arsu, Viabilità, Fognature).

Nominato in data 30/09/2019 Rappresentante del Consiglio Comunale in seno al Consiglio di Amministrazione dell'Associazione Pro Loco di Selvazzano Dentro (dal 10/07/2020, secondo nuovo Statuto dell'Associazione, con solo voto consultivo).

Nominato in data 05/03/2020 Componente della Commissione per le Pari Opportunità.

Eletto in data 10/07/2020, Componente del Consiglio di Amministrazione dell'Associazione Pro Loco di Selvazzano Dentro.

Dati personali

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".